## भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA

पत्तन, पोत परिवहन एवं जलमार्ग मंत्रालय/MINISTRY OF PORTS,SHIPPING AND WATERWAYS दीपस्तंभ और दीपपोत निदेशालय/DIRECTORATE OF LIGHTHOUSES AND LIGHTSHIPS दीप भवन, 5/20, ज़ाफर सैरंग स्ट्रीट/DEEP BHAWAN, 5/20, JAFFAR SYRANG STREET चेन्नै-600 001/CHENNAI-600 001

दूरभाष संख्या:044-25232807/808, <u>ई-मेल:dlhlschennai@gmail.com</u>

No: DW-CHE-01001(16)/1/2020-Civil Maintenance

दिनाँक/Dated, 06-08-2024

## <u>CORRIGENDUM</u>

## अंतिम तिथि विस्तार/EXTENSION OF LAST DATE

कार्य का नाम/Name of work:- Special Repairs and civil maintenance to the Lighthouse tower, allied buildings and compound wall and increasing the height of compound wall at Passipattinam Lighthouse.

-----

Tender ID: 2024\_DGLL\_811901\_2

उपरोक्त विषय कार्य के लिए बोली दस्तावेज़ डाउनलोड करने और बोलियाँ ऑनलाइन जमा करने की अविध 19.08.2024 1500 बजे तक बढ़ा दी गई है। बोली 20.08.2024 को 1500 बजे खोली जाएगी।

अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित ही रहेंगी।

अधिक जानकारी के लिए कृपया सेंट्रल पब्लिक प्रोक्योरमेंट पोर्टल (सीपीपीपी) पर लॉग ऑन करें:http://eprocure.gov.in/eprocure/app& लाइटहाउस और लाइटशिप महानिदेशालय की वेबसाइट:http:www.dgll.nic.in

The downloading of bid document and online submission of bids for the above subject work has been extended upto **19.08.2024 at 1500 hrs.** The Bid will be opened on **20.08.2024 at 1500 hrs**.

All other terms and conditions remain unchanged.

For more information please log on to Central Public Procurement Portal **(CPPP):http://eprocure.gov.in/eprocure/app** & Directorate General of Lighthouses & Lightships website:http:www.dgll.nic.in

Sd/-निदेशक/DIRECTOR